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120dB Süper WDR: En parlak ve en karanlık noktalar arasındaki aydınlatma oranı 120dB'e kadar olan durumlarda bile mükemmel performans sergiler.

Yüksek Algılama Doğruluğu: %99,9'un üzerinde park doluluk algılama, %98 plaka tanıma (LPR) ve %95 özellik tanımlama doğruluğu
ile park yönetimini destekler.

Ses Çıkış Arayüzü: Kolay yönetim ve çeşitli ihtiyaçlar için ses çıkış arayüzünü destekler.

Esnek Lens Ayarı: Cihazın çift lensi, park alanlarını daha doğru kapsayacak şekilde 300 pan (yatay) ve 600 dikey hareket aralığında ayarlanabilir.

PoE Papatya Dizimi (Daisy Chain): Opsiyonel bir AC adaptörü ile 6 cihaza kadar birbirine bağlanabilir; böylece DC arayüzü kullanmadan eşzamanlı
güç ve ağ bağlantısı sağlanır.

Otopark Alanı Yönetimi

Kapalı Otopark Yönlendirme Sistemi

Esnek ve Net Park Yönlendirmesi için Gösterge
Kapalı Otopark Yönlendirme Kamerası, çift lensli yapısı sayesinde tek bir
kamera ile 6’ya kadar park alanını izlemeyi destekler. Her bir lens tarafı
ise 3 park alanını algılayabilir. Verimlilik ve kullanım kolaylığı ön planda
tutularak, otoparkın genel durumunu kapsamlı bir şekilde görmenizi
sağlar.

Akıllı Yapay Zekâ Destekli Plaka Tanıma (LPR) Algoritması
Kapalı Otopark Yönlendirme Kamerası, yalnızca araç  plakalarını  gerçek
zamanlı olarak tanımakla kalmaz; aynı zamanda araç tipi, araç rengi ve
plaka rengi gibi ek özellikleri de tespit edebilir. Bu sayede güvenilir trafik
verileri oluşturarak kapalı otoparkların daha verimli şekilde yönetilmesine
yardımcı olur.

IP65
Endüstri lideri IP65  seviyesinde  suya  ve  toza  dayanıklılık  ile donatılan
Kapalı  Otopark  Yönlendirme  Kamerası,  zorlu  koşullara  karşı  güçlü  bir
şekilde korunur ve stabil, güvenilir performans sunar.

Kapalı Otopark Yönlendirme Kamerasının, park yerinin doluluk durumuna
göre değişen gösterge ışığı; park alanı içinde hızlı ve net yönlendirme
sağlamak için kullanılabilir. Özelleştirilebilir aydınlatma renkleri sayesinde
cihaz, görsel uyarılarla boş park yeri bulmayı oldukça kolaylaştırır. Ayrıca
engelli park yerleri gibi özel alanların durumunu tespit etme ve yönlendirme
desteği de sunar.
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